130 ¶ *No puede quedar reuocado por la clausula posterior general, ratione priuilegij cause pie. Probatum clare, ex l. libertis 18. §. Posthumis, ff. de alim. et. & ciuar. legat. Dõde vn testador entre otros muchos legados q̄ de sò por su testamẽto, mandò se dies-*
 sen

fen ciertas cantidades annuas a libertos suyos , para que se alimentassen. Despues auiendo nacido vna hija, hizo codicilo , y por él quitó la tercia parte de todos los legados que auia dexado por el testamento: y la mandó a la tal hija. Muerto el testador, dudose si la diminucion general de la tercia parte de todos los legados que aplicó a la hija, comprehendia tambien los annuos de los alimentos de los libertos, y responde el Cōsulro, ibi: *An etiam, cibariorum, & vestitiorum, tertia pars, et per fideicommissum data esse videatur? Respondit, non videri.*

131 ¶ Y extendiendolo a qualquiera legado de obra pia, Roman. in *Authent. similiter, n. 54. C. ad l. falsidiam, ibi: Quinta, quod diminutio per verba generalia facta in codicillis eorum, qua ibi relicta sunt ad pias causas: quoniam prout sunt integra debentur, ista est textus singularis in alimentis loquens, quem Nicolaus de Neapolis, ad alia pia tendit, & bene propter rationis idem statem, in l. libertis la 2. §. posthumis, de aliment. & sibi legat.*

132 ¶ Tiraquell. de privilegijs pia causa, privileg. 19. Socin. regul. 382. in regulario diuersorum, privileg. 26. qui praefacta verba transcribunt Nicolao Eberard. in lopicis legalibus, loco 59. ab alimentis ad piam causam. num. 6.

133 ¶ Guillerm. Benedict. in cap. reinuntius, verb. testamentum el tercero, num. 63. de testam. ibi: *Vnum tamen singulariter menti tenetis, quod ad emptio, vel diminutio relictorum in testamento, facta in codicillis per verba generalia, non estenditur ad relicta ad pias causas: quinimò integraliter debentur, nisi specifice fuissent reuocata: textus singularis in l. libertis, &c.*

134 ¶ Surd. de aliment. tit. 7. privileg. 20. num. 7. & 8. Mieres de maiorat. 2. part. in initio, nu. 288. Franc. Barry in tract. de successione lib. 10. tit. 1. de resolut. testament. num. 27. vbi hac opinione iudicatum refert Tholosse, ex decis. Gerard. Maynard. ibi: *Restat nunc de tertio, quod est testamentum ad pias causas, ut dicit Maynard. lib. 5. cap. 21. sic Tholosse iudicatum primum huiusmodi testamentum ad pias causas puta pro Xenodochio factum, siue ageretur de institutione, siue de legatis, non censeretur reuocatum per aliud, quod duodecimo die post factum fuisset, licet istud posterius contineret clausulam generalem casans, & reuocans tous, aut tres testamens.*